,                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
от    30.11.2012г. № 2-199

г. Трубчевск
Об исключении жилых помещений

из  специализированного жилого

фонда города Трубчевска.
     Рассмотрев  предложение администрации города Трубчевска об исключении трех общежитий из специализированного жилого  фонда города Трубчевск и переводе их в категорию жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма, руководствуясь Положением о муниципальном жилом фонде муниципального образования «Трубчевское городское поселение», Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

 1. Исключить    жилые помещения из специализированного жилого фонда города Трубчевск  (общежития)   и перевести в категорию  жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма. (приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и налогам Совета народных депутатов города Трубчевск.

Глава города Трубчевска                                                                Н.И. Данченко
                                                                                    Приложение

                                                                                    К решению Совета народных

                                                                                    депутатов г. Трубчевска

                                                                                    от 30.11.2012 . № 2-199
                                                        Список
   жилых помещений жилого фонда города Трубчевск переведенных из
   специализированного жилого фонда в жилой фонд, предоставляемый
                                по договорам социального найма.

	  №  п/п
	Адрес

дома
	       Год

постройки
	Общая

Площадь

кв.м.
	Количество

комнат
	Обеспеченность

коммунальными

услугами

	    1.
	Урицкого, 27

	626,2
	 38
	Централизованное
тепло - электроснабжение,

холодное водоснабжение

	    2.
	 Андреева,3
	1972
	479,1
	18
	Централизованное

тепло – электроснабжение,

холодное водоснабжение

	    3.
	Андреева,1

	939,0
	29
	Централизованное

тепло – электроснабжение,

холодное водоснабжение